
Tisková zpráva č. 007  

 

 
TISKOVÁ ZPRÁVA 

Informace o akci „Workshopy a přednášky v muzeu / Most skrze časy – odkaz  
a inovace / velké dobrodružství v muzeu“ 

Most, 5. listopadu 2024 – Statutární město Most a Městská správa sociálních služeb  
v Mostě – příspěvková organizace, si Vás dovolují informovat o akci „„Workshopy  
a přednášky v muzeu / Most skrze časy – odkaz a inovace / velké dobrodružství 
v muzeu“, která se uskuteční v pondělí 11. listopadu 2024 od 9:00 do 11:00 hodin. 

Z provozních důvodů (práce na výměně elektroinstalace v budově muzea) se tato 
akce bude konat na velkém sále Domovů Harmonie v ul. Barvířská 495 a prioritně je 
určena pro uživatele domova seniorů a jejich rodinné příslušníky. 

Přijďte si užít den plný poznání, zábavy a vzpomínek na multigenerační akci, která 
nabídne zajímavý pohled do historie našeho města!  

Součástí programu bude nejen přednáška historiků z mosteckého muzea, ale také 
soutěžní kvíz, který vás provede unikátními fotografiemi a poutavými příběhy 
zachycujícími proměnu Mostu.  

Přijďte si zasoutěžit, získat nové informace a společně si oživit atmosféru starého 
Mostu. 

Číslované vstupenky na akci jsou k dispozici zdarma oproti registraci od  
1. listopadu 2024 na sekretariátu MSSS v Mostě – p. o. 

Pro více informací navštivte oficiální stránky nebo sledujte sociální sítě města či MSSS 
v Mostě – p. o. 


		2024-11-05T14:31:24+0100
	Ing. Luboš Trojna




